
 
 

UCHWAŁA NR XIV/99/2025 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kolno na 
dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci wodociągowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 403 ust. 2-5 w związku 
z art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 647 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Kolno, osobom fizycznym 
na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy wodociągowych do nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Kolno. 

§ 2. Tryb postępowania oraz zasady udzielania i rozliczania dotacji celowych na dofinansowanie 
poniesionych rzeczywistych kosztów budowy przyłączy wodociągowych do sieci wodociągowej, określa 
załącznik do niniejszej uchwały pn.: „Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kolno 
na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci wodociągowej”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Koźmiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 13 października 2025 r.

Poz. 3652



Załącznik do uchwały Nr XIV/99/2025 

Rady Gminy Kolno z dnia 25 września 2025 r. 

 

 

Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kolno  

na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci wodociągowej 

 

§ 1. Regulamin określa tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej osobom fizycznym ze 

środków budżetu Gminy Kolno na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do gminnej sieci 

wodociągowej do budynków mieszkalnych, położonych na terenie Gminy Kolno, 

niewykorzystywanych w całości lub w części do prowadzenia działalności gospodarczej w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji. 

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) Regulaminie – rozumie się przez to niniejszy Regulamin dotacji celowych ze środków budżetu 

Gminy Kolno na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci wodociągowej, 

2) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), 

3) dotacji celowej – rozumie się przez to dofinansowanie części kosztów związanych  

z inwestycją polegającą na budowie przyłącza wodociągowego na terenie Gminy Kolno, 

4) przyłączu wodociągowym – rozumie się przez to przyłącze wodociągowe w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), 

5) Dotowanym – rozumie się przez to podmioty i jednostki wymienione w art. 403 ust. 4 ustawy  

z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, 

6) Dotującym – rozumie się przez to Gminę Kolno, 

7) umowie o udzielenie dotacji – rozumie się przez to umowę zawartą pomiędzy Dotowanym,  

a Dotującym, mającą na celu określenie warunków przyznania oraz sposobu udzielenia dotacji. 

§ 3. 1. O dotację mogą ubiegać się osoby fizyczne: 

1) które posiadają tytuł prawny do nieruchomości, na której ma być zlokalizowane przyłącze 

wodociągowe lub posiadają prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, 

2) posiadające tytuł prawny do budynków mieszkalnych położonych na terenie Gminy Kolno, 

niewykorzystywanych w całości lub w części do prowadzenia działalności gospodarczej  

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji (z wyłączeniem działalności rolniczej), 

3) które złożą kompletny wniosek wraz z wszystkimi wymaganymi załącznikami na formularzu 

wniosku określonym w Załączniku nr 1 do Regulaminu. 

§ 4. 1. Osoba ubiegająca się o uzyskanie dotacji (Dotowany) składa do Dotującego pisemny wniosek 

zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 1 do Regulaminu. Złożenie wniosku jest równoznaczne 

z akceptacją zapisów niniejszego Regulaminu. 

2. Osoba ubiegająca się o uzyskanie dotacji zobowiązana jest dołączyć do wniosku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3652



1) oświadczenie, że posiada tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, na której realizowane 

będzie zadanie objęte wnioskiem wraz ze wskazaniem rodzaju tego tytułu, numeru działki i obrębu 

geodezyjnego; 

2) zgodę współwłaścicieli/użytkowników wieczystych nieruchomości, osób posiadających tytuł prawny 

do nieruchomości na podstawie odrębnych przepisów na realizację zadania – jeżeli dotyczy; 

3) oświadczenie o  nieprowadzeniu działalności gospodarczej w rozumieniu unijnego prawa 

konkurencji na nieruchomości, na której planowana jest budowa przyłącza wodociągowego; 

4)  Plan Zagospodarowania Terenu z wrysowanym przyłączem; 

5) pozwolenie na budowę/zaświadczenie o braku sprzeciwu organu architektoniczno-budowlanego 

wobec zgłoszenia budowlanego; 

6) warunki techniczne na wykonanie przyłącza wodociągowego określone przez Zakład Budżetowy 

Związku Gmin EKOWOD w Lidzbarku Warmińskim; 

3. Ogłoszenie o terminach rozpoczęcia i zakończenia naboru wniosków o udzielenie dotacji zostanie 

umieszczone na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Kolno, na stronie internetowej Gminy 

Kolno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

4. Złożone wnioski o udzielenie dotacji podlegać będą weryfikacji w zakresie spełniania wymagań 

określonych w niniejszym Regulaminie. Rozpatrywane będą jedynie wnioski złożone na formularzu 

wniosku określonym w Załączniku nr 1 do Regulaminu i zawierające wszystkie jego elementy  

i załączniki. 

5. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku, osoba ubiegająca się o udzielenie dotacji podlega 

wezwaniu do jego uzupełnienia w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania. Wnioski 

nieuzupełnione w terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

6. Pozytywne rozpatrzenie wniosku będzie podstawą do podpisania umowy o udzielenie dotacji. 

7. Informacje o pozytywnym (bądź negatywnym) rozpatrzeniu wniosku oraz o terminie podpisania 

umowy o udzielenie dotacji będą przekazywane w formie pisemnej. 

8. Wnioski rozpatrywane będą przez Wójta Gminy Kolno w kolejności ich złożenia. Weryfikacja 

prowadzona będzie do wyczerpania środków przeznaczonych w budżecie Gminy Kolno w danym roku 

na ten cel. Wznowienie rozpatrywania wniosków może nastąpić w przypadku pojawienia się 

dodatkowych środków lub w przypadku rezygnacji z wykonywanych inwestycji przez Dotujących. 

9. Dotacja nie będzie przyznawana na budowę przyłącza wodociągowego, które zostało wykonane 

przed pozytywnym rozpatrzeniem wniosku i podpisaniem umowy o udzielenie dotacji. 

10. Dotacją mogą być objęte tylko inwestycje określone w umowie o udzielenie dotacji, zawartej po 

wejściu w życie niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Pozytywne rozpatrzenie wniosku stanowi podstawę do zawarcia umowy o udzieleniu dotacji 

pomiędzy Gminą Kolno a Dotowanym, po podpisaniu której podmiot może przystąpić do realizacji 

zadania. 

2. Ilość środków przeznaczonych na dotacje będzie określona w uchwale budżetowej na dany rok 

budżetowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3652



3. Ustala się, że Dotowany może uzyskać dotację na realizację przedsięwzięcia w wysokości 50 % 

udokumentowanych faktycznych wydatków, lecz nie więcej niż 7 500,00 zł. 

4. Do wniosku o wypłatę dotacji celowej Dotowany przedłoży dokumentację potwierdzającą 

poniesienie wydatków na wykonanie przyłącza wodociągowego, dokumentację potwierdzającą ich 

wykonanie zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi oraz protokół odbioru przyłącza. 

5. Dotacja do budowy przyłącza wodociągowego przysługuje jednorazowo dla jednego Dotowanego. 

Oznacza to, że każdy Dotowany może się ubiegać o przyznanie dotacji jedynie na jedną nieruchomość 

na terenie Gminy Kolno. 

6. Dotacji podlegają jedynie koszty kwalifikowane tj. koszty faktyczne poniesione przez Dotowanego 

na budowę przyłącza wodociągowego, potwierdzone rachunkami bądź fakturami wystawionymi  

na Dotowanego. 

7. Dotowany zobowiązany jest wykonać przyłącze wodociągowe do sieci zgodnie z warunkami 

technicznymi określonymi przez Zakład Budżetowy Związku Gmin EKOWOD w Lidzbarku 

Warmińskim. 

§ 6. 1. Przekazanie przyznanych środków dotacji nastąpi w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy. 

2. Przez należności za wykonane przyłącze wodociągowe rozumie się poniesione rzeczywiste koszty 

związane z budową przyłącza wodociągowego, tj. koszty: 

1) zakupu materiałów, 

2) robót budowlano-montażowych, 

3) obsługi geodezyjnej. 

3. Po zrealizowaniu inwestycji podmiot przedkłada rozliczenie dotacji celowej,  

w terminie 14 dni od zakończenia inwestycji, lecz nie później niż do dnia 15 listopada danego roku 

budżetowego. 

4. Wzór rozliczenia dotacji stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Podstawą rozliczenia dotacji na wykonanie przyłącza wodociągowego jest, łącznie: 

1) zawarcie umowy o udzielenie dotacji, o której mowa w § 5 ust. 1 niniejszego Regulaminu, 

2) przedłożenie prawidłowych pod względem formalnoprawnym i kompletnych dokumentów 

potwierdzających wykonanie przyłącza wodociągowego, tj.: 

a) imiennego dowodu zakupu materiałów lub ich zakupu z montażem (rachunek lub faktura) 

wystawionych przez wykonawcę robót, 

b) potwierdzenia dokonania zapłaty należności za wykonane przyłącze wodociągowe, 

c) geodezyjnego pomiaru powykonawczego, 

d) protokołu bezusterkowego odbioru końcowego wybudowanego przyłącza sporządzonego przez 

wykonawcę z udziałem Dotowanego, 

e) protokołu odbioru wykonanego przyłącza wodociągowego zgodnie z warunkami technicznymi 

określonymi przez Zakład Budżetowy Związku Gmin EKOWOD w Lidzbarku Warmińskim, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3652



f) kopii umowy z właściwym podmiotem (zarządcą sieci wodociągowej) na dostarczanie wody  

z gminnej sieci wodociągowej. 

6. W przypadku doręczenia kserokopii dokumentów należy przedłożyć Dotującemu do wglądu 

oryginały tych dokumentów w celu uwierzytelnienia kopii. 

7. Złożone dokumenty podlegać będą weryfikacji przez upoważnionego pracownika Urzędu Gminy 

Kolno pod kątem spełnienia wymagań określonych w niniejszym Regulaminie. 

8. Kwota stanowiąca koszt budowy przyłącza wodociągowego (udział własny wnioskodawcy) nie może 

pochodzić z innych środków publicznych (krajowych lub zagranicznych). 

9. Warunkiem wypłaty dotacji jest wykonanie przyłącza wodociągowego zgodnie  

z obowiązującym prawem, w tym z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 418), ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757), także ustawą z dnia 20 lipca 

2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.). 

10. Rozliczenie dotacji z tytułu dofinansowania kosztów polegających na budowie przyłączy 

wodociągowych następuje na podstawie protokołu rozliczenia dotacji, którego wzór stanowi Załącznik 

nr 3 do niniejszego Regulaminu, sporządzonego po pozytywnej weryfikacji wniosku Dotowanego o 

rozliczenie dotacji. 

11.  Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy wodociągowych: 

1) wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, 

2) pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

podlega zwrotowi do budżetu Gminy Kolno w terminie i na zasadach określonych w przepisach 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 

1907 oraz z 2025 r. poz. 39). 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3652



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

 

……………………………………… 
                                                                                                                             (miejscowość, data) 

 

 

Wójt Gminy Kolno 

Kolno 33 

11-311 Kolno 

 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kolno na dofinansowanie kosztów budowy 

przyłącza do sieci wodociągowej 

 

I. Dane Wnioskodawcy/Pełnomocnika 

Imię i nazwisko………………………………………..………………………………………... 

Adres……………………………………….…………………………………………………… 

Telefon…..……………………………………………………………………………………… 

Nr PESEL…………….………………………….………………………..…............................. 

Wnioskodawca Pełnomocnik 

II. Lokalizacja przedsięwzięcia: 

Miejscowość ………….………………. Działka ewidencyjna nr …………………………….. 

Tytuł prawny do dysponowania nieruchomości………………………………………………… 

III. Długość przyłącza wodociągowego……………………….………………………………... 

IV. Planowany okres realizacji przedsięwzięcia 

Data rozpoczęcia………………………………………………………………………............... 

Data zakończenia ………………………………………………………………..……………... 

V. Koszt wykonania przyłącza (orientacyjny) …………………………..……………………... 

VI. Rachunek bankowy wnioskodawcy (nazwa banku, numer rachunku) 

…………………………………………………………………………………………..………. 

Oświadczam, że: 

1) zapoznałem/am się z treścią Regulaminu udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 

Kolno na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci wodociągowej, 

2) wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych informacji i danych osobowych w celu weryfikacji 

złożonego wniosku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3652



Załączniki: 

1) oświadczenie, że posiada tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, na której realizowane będzie zadanie objęte 

wnioskiem wraz ze wskazaniem rodzaju tego tytułu, numeru działki i obrębu geodezyjnego; 

2) zgoda współwłaścicieli/użytkowników wieczystych nieruchomości, osób posiadających tytuł prawny do nieruchomości 

na podstawie odrębnych przepisów na realizację zadania – jeżeli dotyczy; 

3) oświadczenie o  nieprowadzeniu działalności gospodarczej w rozumieniu unijnego prawa konkurencji (z wyłączeniem  

działalności rolniczej) na nieruchomości, na której planowana jest budowa przyłącza wodociągowego); 

4)  Plan Zagospodarowania Terenu z wrysowanym przyłączem; 

5) pozwolenie na budowę/zaświadczenie o braku sprzeciwu organu architektoniczno-budowlanego wobec zgłoszenia 

budowlanego; 

6) warunki techniczne na wykonanie przyłącza wodociągowego określone przez Zakład Budżetowy Związku Gmin 

EKOWOD w Lidzbarku Warmińskim; 

 

………………………………….………………………………………………………….…………. 

Czytelny podpis Wnioskodawcy/Pełnomocnika 

……………………………..…………………………………………………………..…………….. 

Czytelne podpisy innych osób wykazujących tytuł prawny do nieruchomości / Pełnomocników 

 

 

Ja niżej podpisany/a wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych (tj. imię i nazwisko, adres, 

nr telefonu, nr PESEL), do celów związanych z rozpatrzeniem i realizacją niniejszego wniosku,  

tj. o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kolno na dofinansowanie kosztów budowy 

przyłącza do sieci wodociągowej, w oparciu o art. 4 pkt 11, art. 5 ust. 1 lit. b, art. 7 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 

 

……………………………………………… 

(data i podpis wyrażającego zgodę) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3652



Załącznik Nr 1 do  wniosku 

 

 

 

OŚWIADCZENIE* 

 

 

Ja niżej podpisany/-a ………………………………………………………..…………….……………. 
                         (imię i nazwisko) 

zamieszkały/-a  

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………..………….. 

oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością – działką nr ………….. 

obręb ……………….. w miejscowości ……………………………. z tytułu: 

− własność 

− własność ustawowa małżeńska 

− współwłasność 

− użytkownik wieczysty 

− inny tytuł prawny władania nieruchomością (wpisać jaki): 

………………………………………………………………………………………..……… 

wynikające z następujących dokumentów potwierdzających prawo do dysponowania nieruchomością: 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

.......................................................... ………………………………… 
            (miejscowość, data)  (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

* W przypadku gdy istnieje kilku współwłaścicieli nieruchomości każdy z nich musi złożyć oświadczenie oddzielnie 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3652



Załącznik Nr 2 do wniosku 

 

 

……………………………………… 
                                                                                        (miejscowość, data) 

 

 

ZGODA WSPÓŁWŁAŚCICIELI/UŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH/ OSÓB 

POSIADAJĄCYCH TYTUŁ PRAWNY DO NIERUCHOMOŚCI NA PODSTAWIE 

ODRĘBNYCH PRZEPISÓW NIERUCHOMOŚCI NA REALIZACJĘ ZADANIA 

 

My niżej podpisani, którzy jesteśmy współwłaścicielami/użytkownikami wieczystymi nieruchomości 

stanowiącej działkę numer ……….. obręb ewidencyjny ……………………... 

w miejscowości ………………………… oświadczamy, że wyrażamy zgodę na realizację zadania 

polegającego na budowie przyłącza wodociągowego na wymienionej działce. 

Jednocześnie oświadczamy, że wyrażamy zgodę na zawarcie umowy na udzielenie dotacji. 

 

Powyższe zadania powierzamy do realizacji osobie: 

.......................................................... 

(imię i nazwisko) 

 

 

1) …………………………………………………………. 

2) ………………………………………………………… 

3) ………………………………………………………… 

4) ………………………………………………………… 

5) ………………………………………………………… 

(podpisy współwłaścicieli/użytkowników wieczystych nieruchomości/osób posiadających tytuł prawny 

do nieruchomości na podstawie odrębnych przepisów) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3652



Załącznik Nr 3 do wniosku 

 

  

 ………………………  
                                                                                                                       (miejscowość, data) 

    

 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY* 

 

   

 

Imię i nazwisko: 

…………………………………………………………….…………………………… 

adres/siedziba: 

………………………………………..………………………………………………….. 

PESEL :………………………………..  

Oświadczam, że posiadam tytuł prawny do budynku mieszkalnego położonego na terenie Gminy Kolno, 

niewykorzystywanego w całości lub w części do prowadzenia działalności gospodarczej w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji. 

 

 

 

 

 ………………………………………………… 
                                                                                                  (data i czytelny podpis wnioskodawcy lub osób  

                                                                                                         działających w imieniu wnioskodawcy)  

  

 

 
* W przypadku gdy istnieje kilku współwłaścicieli nieruchomości każdy z nich musi złożyć oświadczenie oddzielnie 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3652



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

 

Kolno, dnia ……………………. 

……………………………………………….. 

imię i nazwisko 

……………………………………………….. 

adres do korespondencji 

………………….…………………………….. 

telefon kontaktowy 

WNIOSEK 

o rozliczenie dotacji celowej udzielonej z budżetu Gminy Kolno 

na budowę przyłącza do sieci wodociągowej 

 

Wnoszę o rozliczenie i przekazanie dotacji celowej udzielonej z budżetu Gminy Kolno na budowę 

przyłącza wodociągowego zgodnie z umowa nr ……………………………..………… z dnia 

……………….………… . 

Kwotę dofinansowania: 

- proszę przelać na rachunek bankowy nr ……………………………………………………… 

Załączniki: 

1) oryginały rachunków i/lub faktur wystawionych na Dotowanego wraz z potwierdzeniem ich zapłaty, 

dokumentujących poniesione wydatki, 

2) potwierdzenia dokonania zapłaty należności objętych dokumentami, o których mowa w pkt 1,  

2) inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza,  

3) protokół bezusterkowego odbioru końcowego wybudowanego przyłącza sporządzony przez 

wykonawcę z udziałem Dotowanego, 

4) protokół odbioru wykonanego przyłącza wodociągowego zgodnie z warunkami technicznymi 

określonymi przez Zakład Budżetowy Związku Gmin EKOWOD w Lidzbarku Warmińskim, 

5) kopia umowy z Zakładem Budżetowym Związku Gmin EKOWOD w Lidzbarku Warmińskim na 

dostarczanie wody z gminnej sieci wodociągowej. 

  

……………………………………                                    ……………………………… 

                  Dotujący       Dotowany 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3652



Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

 

……………………, dnia ……………………… 

 

PROTOKÓŁ ROZLICZENIA DOTACJI CELOWEJ 

UDZIELONEJ Z BUDŻETU GMINY KOLNO NA BUDOWĘ 

PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO (wypełnia pracownik Urzędu Gminy Kolno) 

 

Dane Dotowanego ……………………………………………………………………………… 

Zgodnie z wnioskiem i umową nr ………………………… z dnia ……………………..……… 

dokonuje się rozliczenia udzielonej dotacji na podstawie niniejszego zestawienia kosztów. 

 

Zestawienie poniesionych kosztów kwalifikowanych na budowę przyłącza wodociągowego. 

 

Lp. Numer faktury/rachunku Przedmiot faktury/rachunku Kwota 

    

    

    

    

    

Suma:  

 

ROZLICZENIE 

 

Kwota poniesionych kosztów zgodnie  

z zestawieniem 

 

Kwota przyznanej dotacji  

Termin przekazania dotacji  

Data rozliczenia  

Osoba dokonująca rozliczenia  

 

………..…………………………………………………. 

Podpis osoby dokonującej rozliczenia 

 

……………………………………………………………………… 

Podpis osoby dokonującej zatwierdzenia wniosku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3652


	UCHWAŁA NR XIV/99/2025 RADY GMINY KOLNO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kolno 

na dofinansowanie kosztów budowy przyłączy do sieci wodociągowej
	Zalacznik 2 WNIOSEK

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kolno na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza do sieci wodociągowej
	Zalacznik 3 OŚWIADCZENIE*
	Zalacznik 4 ZGODA WSPÓŁWŁAŚCICIELI/UŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH/ OSÓB POSIADAJĄCYCH TYTUŁ PRAWNY DO NIERUCHOMOŚCI NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW NIERUCHOMOŚCI NA REALIZACJĘ ZADANIA
	Zalacznik 5 OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY
	Zalacznik 6 WNIOSEK

o rozliczenie dotacji celowej udzielonej z budżetu Gminy Kolno

na budowę przyłącza do sieci wodociągowej
	Zalacznik 7 PROTOKÓŁ ROZLICZENIA DOTACJI CELOWEJ

UDZIELONEJ Z BUDŻETU GMINY KOLNO NA BUDOWĘ

PRZYŁĄCZA WODOCIĄGOWEGO


		2025-10-13T09:18:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




